

BUSINESS STANDARD

THURSDAY, APRIL 27, 2017

EEPCINDIA

ENGINEERING THE FUTURE

Vanijya Bhavan (1st Floor), International Trade Facilitation Centre,
1/1, Wood Street, Kolkata-700 016.

Telephone: 91-33-22890651/52/53. Fax: 91-33-22890654.

E-mail: eepch@eepcindia.net URL: www.eepecindia.org

CIN: U51900WB1955NPL022644

NOTICE

To

ALL MEMBERS OF EEPC INDIA

Re: 61st Adjourned Annual General Meeting of the Council

NOTICE is hereby given to all the members that the 61st Adjourned Annual General Meeting of EEPC India will be held at its Registered Office, 1/1 Wood Street, Kolkata – 700 016 on **Friday, the 12th May, 2017 at 11.00 A.M.** to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

The 61st Annual General Meeting of EEPC India held on **Tuesday, the 27th December, 2016** in Kolkata was adjourned on the point of appointment of the elected members of Working Committee of 2016-2017. Since now the election process has been completed, it is now proposed to appoint the elected members of the Working Committee for 2016-2017.

By Order of the Working Committee
Sd/-

B. SARKAR

Place: Kolkata

Executive Director & Secretary

Date : 26th April, 2017

(DIN: 06865347)

NOTES:

1. A MEMBER SHALL NOT BE ENTITLED TO APPOINT ANY OTHER PERSON AS HIS/HER PROXY UNLESS SUCH OTHER PERSON IS ALSO A MEMBER OF THE COUNCIL. (Rule 19(1) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014).
2. The e-Voting period commences on 9th May, 2017 (10.00 a.m.) and ends on 11th May, 2017 (05.00 p.m.).
3. Members intending to send their authorised representatives to attend the Meeting are requested to send to the Council a certified true copy of the Board Resolution/ Authorised Letter authorising their representative to attend and vote on their behalf at the Meeting.
4. Members may please note that the facility for voting through polling paper shall be made available at the 61st Adjourned Annual General Meeting and only the eligible ordinary members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through polling paper.
5. Members may please note that the Notice of 61st Adjourned Annual General Meeting will also be available at the Council website www.eepecindia.org for their download. The Physical copy of the aforesaid documents will also be available at all the offices of the Council for inspection during normal business hours on working days.

EPCINDIA

ENGINEERING THE FUTURE

বাণিজ্য ভবন (২য় তল), ইন্টারন্যাশনাল ট্রেড ফেসিলিটেশন সেন্টার
১/১ উড স্ট্রীট, কলকাতা-৭০০ ০১৬

দূরভাষ: ৯১-৩৩-২২৮৯০৬৫১/৫২/৫৩. ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-২২৮৯০৬৫৪.

ইমেল: eepcho@eepcindia.net ইউআরএল: www.eepcindia.org

সিআইএন: U51900WB1955NPL022644

বিজ্ঞপ্তি

ইইপিসি ইন্ডিয়ান সমস্ত সদস্যবৃন্দ

বিষয়: কাউন্সিলের ৬১তম মূলতবি বার্ষিক সাধারণ সভা

সমস্ত সদস্যবৃন্দকে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে ইইপিসি ইন্ডিয়া-র ৬১ তম মূলতবি বার্ষিক সাধারণ সভা আগামী শুক্রবার, ১২ মে, ২০১৭ তারিখ সকাল ১১টায় স্বীয় রেজিস্টার্ড অফিস, ১১, উড স্ট্রীট, কলকাতা-৭০০০১৬ ঠিকানায় নিম্নোক্ত ব্যবসায়িক আদানপ্রদানের জন্য অনুষ্ঠিত হবে।

সাধারণ সভা

মঙ্গলবার, ২৭ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে কলকাতায় অনুষ্ঠিত ইইপিসি ইন্ডিয়ান ৬১তম বার্ষিক সাধারণ সভা ২০১৬-২০১৭-এর ওয়ার্কিং কমিটির নির্বাচিত সদস্যদের নিয়োগের প্রেক্ষিতে মূলতবি করা হয়েছিল। এখন নির্বাচন প্রক্রিয়া সমাপ্ত হওয়ার ফলে ২০১৬-২০১৭ মেয়াদের জন্য ওয়ার্কিং কমিটির নির্বাচিত সদস্যদের নিয়োগের বিষয়টি বর্তমানে প্রস্তাবিত হয়েছে।

ওয়ার্কিং কমিটির অধ্যাদেশবলে

স্বা/-

বি সরকার

স্থান : কলকাতা

এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর ও সেক্রেটারি

তারিখ : ২৬ এপ্রিল, ২০১৭

(ডিআইএন: ০৬৮৬৫৩৪৭)

দ্রষ্টব্য:

১. একজন সদস্য তাঁর প্রক্সি হিসাবে অন্য যে কোন ব্যক্তিকে নিয়োগ করতে পারেন, এক্ষেত্রে উক্ত ব্যক্তিকেও কাউন্সিলের সদস্য হতে হবে। (কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট ও প্রশাসন) আইন, ২০১৪-এর রুল ১৯(১)।
২. ই-ভোটদানের মেয়াদ ৯মে, ২০১৭ (সকাল ১০টায়) তারিখে শুরু হবে এবং শেষ হবে ১১মে, ২০১৭ (বিকাল ৫টা)।
৩. সভায় উপস্থিত থাকার জন্য অনুমোদিত প্রতিনিধিদের প্রেরণে আগ্রহী সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তাঁরা যেন সভায় উপস্থিত থাকা ও তাদের পক্ষে ভোট দেওয়ার জন্য নিজস্ব প্রতিনিধির অনুমোদনের ব্যাপারে পক্ষদের সিদ্ধান্ত/অনুমোদন পত্রের শংসিত প্রতিলিপি কাউন্সিলের নিকট পাঠান।
৪. সদস্যবৃন্দ অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন যে, ভোটপত্রের মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধা ৬১তম মূলতবি বার্ষিক সাধারণ সভায় পাওয়া যাবে এবং সভায় উপস্থিত শুধুমাত্র যোগ্য সাধারণ সদস্যবৃন্দ ভোটপত্রের মাধ্যমে সভায় তাঁদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করবেন যারা রিমোট ই-ভোটদানের মাধ্যমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করেন নি।
৫. সদস্যবৃন্দ অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন যে ৬১তম মূলতবি বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি কাউন্সিলের ওয়েবসাইট www.eepcindia.org তে ডাউনলোড করা যাবে। উপরোক্ত নথিপত্রের মূর্ত প্রতিলিপি কাজের দিনগুলিতে স্বাভাবিক ব্যবসায়িক আদানপ্রদানের সময় পরিদর্শনের জন্য কাউন্সিলের সমস্ত কার্যালয়ে পাওয়া যাবে।